17-02-2024 13:01:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitado se faz necessário devido a falta da troca de lâmpada que se encontra queimada, colocando a
segurança dos moradores em risco.

ofício de solicitação dos moradores da Rua Paulo de Tarso, em frente ao número 701, no bairro Maravilha
que se encontra sem iluminação, trazendo riscos aos moradores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA PAULO DE TARSO, EM FRENTE AO NÚMERO 701, MARAVILHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 28451/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total